



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 826 660 872
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDIA DIRECT NORGE AS
Forretningsadresse: Nedre gate 7
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Berling
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	117 590 000	108 417 000
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		117 590 000	108 417 000
Kostnader			
Varekostnad	3	69 668 000	64 031 000
Lønnskostnad	4	21 549 000	20 371 000
Avskrivning	5, 6	350 000	243 000
Annen driftskostnad	3, 4, 7	15 701 000	14 974 000
Sum kostnader		107 269 000	99 619 000
Driftsresultat		10 321 000	8 798 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 122 000	285 000
Annen finansinntekt		72 000	110 000
Sum finansinntekter		1 194 000	395 000
Annen finanskostnad		259 000	157 000
Sum finanskostnader		259 000	157 000
Netto finans		936 000	238 000
Ordinært resultat før skattekostnad		11 257 000	9 036 000
Skattekostnad på resultat	8	2 548 000	2 048 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 709 000	6 988 000
Årsresultat		8 709 000	6 988 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 709 000	6 988 000
Totalresultat		8 709 000	6 988 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		8 983 000	7 114 000
Overført fra annen egenkapital		-273 000	-126 000
Sum overføringer og disponeringer	9	8 710 000	6 988 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	5	83 000	193 000
Utsatt skattefordel	8	73 000	88 000
Sum immaterielle eiendeler		156 000	280 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	968 000	585 000
Sum varige driftsmidler		968 000	585 000
Sum anleggsmidler		1 124 000	865 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		19 083 000	16 340 000
Andre kortsiktige fordringer		216 000	354 000
Konsernfordringer	10, 10, 11	36 190 000	41 947 000
Sum fordringer	12	55 488 000	58 641 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			730 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			730 000
Sum omløpsmidler		55 488 000	59 371 000
SUM EIENDELER		56 612 000	60 236 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 681 000	6 954 000
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		6 680 000	6 954 000
Sum egenkapital		7 180 000	7 454 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		866 000	1 900 000
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter		5 530 000	4 582 000
Kortsiktig konserngjeld	10, 10, 10	20 818 000	23 708 000
Annen kortsiktig gjeld	13	22 218 000	22 594 000
Sum kortsiktig gjeld		49 432 000	52 784 000
Sum gjeld	12	49 432 000	52 784 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 612 000	60 237 000



ÅRSBERETNING 2023

MEDIA DIRECT NORGE AS (826 660 872)

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige aksjer eies av Nordisk Film Kino AS, med Egmont Fonden i Danmark som konsernspiss.

Virksomhetens art og tilholdssted

Media Direct Norge AS er markedsleder (50%) for kinoreklame i Norge, med 82 kinoer, inkludert Nordisk Film-kino i Oslo. Selskapet skreddersyr løsninger både for lokale og nasjonale aktører. I tillegg til reklamevisning har selskapet egen produksjonsavdeling som produserer film og spesialløsninger til bruk på kino. Selskapet utvikler og gjennomfører også eventer for alle anledninger i kinosalene. Det kan være lanseringsarrangement, konferanser eller private kinovisninger. Selskapets hovedkontor ligger i Nedre Gate 7, på Grünerløkka i Oslo.

Selskapet kjøper service- og administrasjonstjenester fra morselskapet Nordisk Film AS og Nordisk Film sitt hovedkontor i Danmark.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger Selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover og resultatprognoser for 2024, som viser at Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapets har ved avleggelse av årsregnskapet en positiv egenkapital og et positivt resultat.

Selskapets ledelse bekrefter dermed at forutsetning om fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret bedømmer mulighetene for et positivt resultat også i 2024 som svært gode. Den krevende situasjonen relatert til filmtilgang er ventet å strekke seg utover i 2024. Samtidig ser vi at kinoenes gjester vender tilbake når vi har store filmer på lerretet. Salg av reklame går som forventet. Ved å utnytte maksimalt belegg, klarer vi å utligne for en del av besøksnedgangen.

Styret ønsker å takke alle medarbeidere for svært god innsats i 2023.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Selskapet ble 117.590 TNOK mot 108.417 TNOK året før. Driftsresultatet endte på 10.322 TNOK mot 8.798 TNOK i 2022. Årsresultat etter skatt for 2023 viser et overskudd på 8.709 TNOK, mot et overskudd på 6.988 TNOK i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 56.613, sammenlignet med 60.237 TNOK året før. Egenkapitalandelen per 31.12.23 er 12,68%, sammenlignet med 12,37% per 31.12.22.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble i 2023 3.856 TNOK, mot 13.261 TNOK i 2022. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter ble i 2023 4.535 TNOK, mot -18.710 TNOK i 2022. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter ble i 2023 -9.120 TNOK, mot 2.599 TNOK i 2022. Avviket mellom driftsresultat og netto kontantstrøm fra driften skyldes i hovedsak utbetaling av konsernbidrag i perioden.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter videre at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker avleggelsen av årsregnskapet.



Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Selskapet:

Avsatt til konsernbidrag	TNOK	8.983
Overført fra annen egenkapital	TNOK	-273
Sum disponert	TNOK	8.710

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet skal gjennom sitt avtaleverk og unike kompetanse, være en attraktiv samarbeidspartner for norske kinoer. Reklameavtalene med kinoene er langsiktige og gir gode og forutsigbare inntekter for selskapet, kinoene og eier. Selskapet skal inneha kompetansen og evnen til å forsvare og utvikle sitt marked og har som målsetting at kinoreklamen i Norge på sikt skal utgjøre 2% av det norske mediemarkedet.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i kinomarkedet, slik som den til enhver tids portefølje av kinoer med reklameavtale, verdien på reklamevisningene, som er basert på antall solgte kinobilletter, samt det totale mediemarkedet i Norge og den prisen man oppnår pr. reklamekampanje på kino.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som liten. Selskapet har ikke realisert tap på kundefordringer i 2023, og kundenes betalingsvillighet vurderes som god.

Likvidetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i Selskapet som tilfredsstillende, men vil fortsette å ha fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet deltar i en konsernkontoordning der Egmont International Holding A/S har toppkonto. Per 31.12.23 hadde selskapet en saldo på konsernkonto på kr 33.925 TNOK. Selskapet kan få utvidet kreditt ved behov.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder gjennom Egmont sitt forsikringsprogram.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende, og det arbeides kontinuerlig med tiltak på dette området. Sykefraværet i selskapet var på 1,75 % i 2023

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer av arbeidsmiljøet. Det gjennomføres medarbeidersamtaler med de ansatte minst to ganger i året, en hovedsamtale samt en oppfølgingssamtale seks måneder senere.

Selskapet er tilknyttet bedriftshelseordning.

Av selskapets 17 ansatte, arbeider 9 som selgere, 4 i administrasjonen og 4 i produksjon.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling i



saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Selskapet bestreber seg på å ha god fordeling mellom kjønnene blant de ansatte. Pr. 31.12.23 var det ansatt 6 kvinner og 11 menn.

Styret består av tre menn og én kvinne.

Apenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil bli publisert på hjemmesidene til Media Direct Norge (mdn.no) og Nordisk Film (nordiskfilm.com) innen 30. juni 2024.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som følger av nødvendig og forsvarlig drift.

Styret ønsker å takke alle medarbeidere for svært god innsats i 2023.

København og Oslo, 25. juni 2024

Erik Kongsvik-Ibsen
Digitally signed by Erik Kongsvik-Ibsen
Date: 2024-06-25 14:11:57+02:00

Erik Kongsvik-Ibsen
Styrets leder

Asger Flygare Bech-Thomsen
Digitally signed by Asger Flygare Bech-Thomsen
Date: 2024-06-26 09:21:57+02:00

Asger Flygare Bech-Thomsen
Styremedlem

Strand, Jane Oslington
Digitally signed by Strand, Jane Oslington
Date: 2024-06-25 21:17:24+02:00

Jane Oslington
Styremedlem

Borge, Thomas
Digitally signed by Borge, Thomas
Date: 2024-06-25 12:03:24+02:00

Thomas Borge
Styremedlem

Lieblein, Ronny
Digitally signed by Lieblein, Ronny
Date: 2024-06-25 12:08:12+02:00

Ronny Lieblein
Daglig leder



Årsrapport for 2023 Media Direct Norge AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Kontantstrømoppstilling

- Noter til regnskapet

Resultatregnskap

Media Direct Norge AS

Beløp vises i 1000 NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	117 590	108 417
Sum driftsinntekter		117 590	108 417
Varekostnad	3	69 668	64 031
Lønnskostnad	4	21 549	20 371
Avskrivning	5, 6	350	243
Annen driftskostnad	3, 4, 7	15 701	14 974
Sum driftskostnader		107 269	99 619
Driftsresultat		10 322	8 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 122	285
Annen finansinntekt		72	110
Annen finanskostnad		259	157
Resultat av finansposter		936	238
Resultat før skattekostnad		11 257	9 036
Skattekostnad på resultat	8	2 548	2 048
Årsresultat		8 709	6 988
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		8 983	7 114
Overført fra annen egenkapital		273	126
Sum overføringer	9	8 710	6 988



Balanse

Media Direct Norge AS

Beløp vises i 1000 NOK

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	5	83	193
Utsatt skattefordel	8	73	88
Sum immaterielle eiendeler		156	280
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	968	585
Sum varige driftsmidler		968	585
Sum anleggsmidler		1 124	866
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		19 083	16 340
Kundefordringer konsern	10	1 657	1 820
Andre fordringer konsern	10, 11	34 533	40 127
Andre kortsiktige fordringer		216	354
Sum fordringer	12	55 488	58 641
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	730
Sum omløpsmidler		55 488	59 371
Sum eiendeler		56 613	60 237



Balanse

Media Direct Norge AS

Beløp vises i 1000 NOK

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	500	500
Sum innskutt egenkapital		500	500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 681	6 954
Sum opptjent egenkapital		6 680	6 954
Sum egenkapital		7 180	7 454
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		866	1 900
Leverandørgjeld konsern	10	157	4 691
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		5 530	4 582
Annen kortsiktig gjeld konsern	10	20 661	19 017
Annen kortsiktig gjeld	13	22 218	22 594
Sum kortsiktig gjeld		49 432	52 784
Sum gjeld	12	49 432	52 784
Sum egenkapital og gjeld		56 613	60 237



Balanse

Media Direct Norge AS
Oslo, 25.06.2024

Styret i Media Direct Norge AS

Erik Kongsvik-Ibsen
Digitally signed by Erik Kongsvik-Ibsen
Date: 2024-06-25 14:12:40+02:00

Erik Kongsvik-Ibsen
Styreleder

Asger Flygare Bech-Thomsen
Digitally signed by Asger Flygare Bech-Thomsen
Date: 2024-06-26 09:20:56+02:00

Asger Flygare Bech-Thomsen
Styremedlem

Borge, Thomas
Digitally signed by Borge, Thomas
Date: 2024-06-25 12:06:21+02:00

Thomas Borge
Styremedlem

Strände, Jane Elisabeth
Digitally signed by Strände, Jane Elisabeth
Date: 2024-06-25 21:12:52+02:00

Jane Elisabeth Oslington Strände
Styremedlem

Lieblein, Ronny
Digitally signed by Lieblein, Ronny
Date: 2024-06-25 12:09:19+02:00

Ronny Lieblein
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Media Direct Norge AS

Beløp vises i 1000 NOK

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 257	9 036
Ordinære avskrivninger	5, 6	350	243
Endring i kundefordringer		-2 742	-913
Endring i kundefordringer konsern	10	163	-1 800
Endring i leverandørgjeld		-1 034	600
Endring i leverandørgjeld konsern	10	-4 618	-1 858
Endring i andre kortsiktige fordringer konsern	10	521	545
Endring i andre kortsiktige fordringer		138	4 427
Endring i annen kortsiktig gjeld konsern	10	-752	1 765
Endring i andre tidsavgrensingsposter		574	1 215
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 856	13 261
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-623	-578
Endring trekk konsernkontoordning	10, 11	5 157	-18 132
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		4 534	-18 710
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling av konsernbidrag	10	0	2 599
Utbetalinger av konsernbidrag	10	-9 120	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-9 120	2 599
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-730	-2 850
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		730	3 580
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		0	730



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2023.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Om selskapet

Media Direct Norge AS tilbyr reklamevisning på kinoer og skreddersyr løsninger både for lokale og nasjonale aktører. I tillegg til reklamevisning har selskapet egen produksjonsavdeling som produserer film og spesialløsninger til bruk på kino. Selskapet utvikler og gjennomfører også arrangementer for alle anledninger i kinosalene. Det kan være lanseringsarrangement, konferanser eller private kinovisninger. Selskapets hovedkontor ligger i Nedre Gate 7, på Grünerløkka i Oslo.

Media Direct Norge AS inngår i konsernregnskapet til Egmont Fonden (jf. regnskapsloven § 3-7). Egmont Holding AS sender inn Egmont Fondens konsernregnskap til det norske foretaksregisteret. Egmont Fonden er lokalisert i København (Danmark) med adresse: Vognmagergade 11, 1148 København, Danmark. Konsernregnskap fås utlevert hos Egmont Fonden.

Salgsinntekter

Selskapet har tre inntektsstrømmer: event og konferanse, reklameproduksjon, samt kinoreklame. Følgende prinsipper gjelder for hver av inntektsstrømmene:

- Inntektsføring av event skjer etterskuddsvis etter gjennomført event;
- Medieproduksjon inntektsføres etterskuddsvis etter levert produksjon;
- Inntektsføring ved salg av kinoreklame skjer på visningstidspunktet.

Opptjente ikke fakturerte inntekter

Beholdning av arbeid under utførelse ved salg av annonser/kinoreklame (se inntektsføringsprinsipp), er verdsatt til salgsverdi. Ved beregning av salgsverdien er det tatt hensyn til forventede krediteringer og statistisk tap.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Nettside

Nettside balanseføres og avskrives over forventet økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av nettsiden kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostprisen og avskrives i takt med nettsiden. For vurdering av gjenvinnbart beløp gjennomføres samme vurdering som for varige driftsmidler (se under).

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Valuta

Alle pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt, og endringen i urealisert gevinst/tap er resultatført i postene andre finansinntekter/andre finanskostnader. Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den utstrekning det er sannsynlig at denne kan utlignes mot fremtidige positive skattemessige resultater, enten i virksomheten selv eller ved hjelp av konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.

Leieavtaler

Selskapet behandler leasingavtaler som operasjonell leasing og kostnadsfører leiekostnaden.

Konsernkontosystem

Selskapet deltar i konsernkontosystem, der morselskapet Egmont International Holding A/S har toppkonto. Følgelig er selskapets bankkontoer relatert til konsernkontosystemet rapportert under konsernmellomværende.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Omarbeidelse av sammenligningstall

Presentasjon av følgende regnskapsposter er oppdatert, sammenligningstall og tilhørende noteinformasjon er omarbeidet. Endringene gjelder reklassifiseringer, har ingen resultateffekt og er utført for å forbedre forståelse av regnskapet.

Endringene i resultatregnskap:

- Samtlige personalkostnader er klassifisert som "lønnskostnad"
- Samtlige markedsføringskostnader er klassifisert som "annen driftskostnad"
- Renteinntekter og -kostnader fra foretak i samme konsern er presentert i resultatregnskapet på egne linjer.

Endringer i balanse:

- Fordringer på selskap i samme konsern er presentert i balansen på egen linje
- Påløpte kostnader er presentert som "Annen kortsiktig gjeld"
- Skyldig konsernbidrag er presentert som "Annen kortsiktig gjeld konsern".



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Endringer i kontantstrømoppstilling:

- Presentasjon av kontantstrømmer knyttet til kundefordringer og leverandørgjeld er endret til brutto presentasjon
- Presentasjon av kontantstrømmer knyttet til interne kundefordringer og leverandørgjeld er lagt på egne linjer
- Fordringen knyttet til konsernkontosystemet er presentert som kontantstrøm fra investeringsaktivitet.

Note 2 Driftsinntekter

Selskapets virksomhetsområder kan fordeles på kinoreklame, events og medieproduksjon, hvorav de to førstnevnte står for den vesentligste andelen av inntektene. Grunnet sensitive opplysninger for konkurrenter, oppgis ikke beløpsmessig størrelser på fordelingen.

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	117 590	108 417
Sum	117 590	108 417

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er en del av Egmont-konsernet. Samtlige transaksjoner med nærstående parter er priset i henhold til armlengdes avstands prinsipp og er på forretningsmessige vilkår. Alle transaksjoner mellom konsernselskap er relatert til virksomhetstransaksjoner.

Inntekter	2023	2022
Transaksjoner med søsterselskap	467	569
Transaksjoner med morselskap	5 463	4 585
Sum inntekter	5 930	5 154

Søsterselskap utgjør følgende selskap: Drammen Kino AS, Filmweb AS, Nordisk Interactive AS, Nordisk Film Production AS, Nordisk Film Biografer A/S, Cappelen Damm AS, Egmont Administration A/S, Egmont Kids Media Nordic AS, Nordisk Film Distribusjon AS

Morselskap utgjør følgende selskap: Nordisk Film Kino AS

Inntekter består typisk av transaksjoner knyttet til provisjoner på salg av event på kinoene.

Varekostnad	2023	2022
Transaksjoner med søsterselskap	2 761	2 684
Transaksjoner med morselskap	43 387	31 664
Sum varekostnad	46 148	34 348

Søsterselskap utgjør følgende selskap: Drammen Kino AS, Nordisk Film Biografer AB

Morselskap utgjør følgende selskap: Nordisk Film Kino AS

Varekostnad består typisk av transaksjoner knyttet til produksjonskostnader og kinoprovisjoner.



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Andre driftskostnader	2023	2022
Transaksjoner med søsterselskap	4 346	3 363
Transaksjoner med morselskap	2 630	2 517
Sum andre driftskostnader	6 976	5 880

Søsterselskap utgjør følgende selskap: Nordisk Film Biografer A/S, Egmont Administration A/S, Filmweb AS, GoGift A/S, Nordisk Interactive AS, Cappelen Damm AS, Story House Egmont AS, Nordisk Film A/S, Dansk Reklame Film A/S, Nordisk Film Shortcut AS

Morselskap utgjør følgende selskap: Nordisk Film AS, Nordisk Film Kino AS, Egmont International Holding A/S

Andre driftskostnader består typisk av transaksjoner knyttet til: administrative tjenester dvs. økonomi/regnskap, programmering, markedsføring, IT og tilsvarende kostnader som foreligger mellom selskapene.

Renteinntekter	2023	2022
Renteinntekter på konsernkontoordning	1 122	285
Sum renteinntekter	1 122	285

Motparten av konsernkontoordning er morselskapet Egmont International Holding A/S. Se note 11.

Note 4 Lønnskostnader og godtgjørelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 098	15 861
Arbeidsgiveravgift	3 000	2 110
Pensjonskostnader	852	820
Andre ytelser	-401	1 580
Sum	21 549	20 371

Gjennomsnittlig antall årsverk 17 18

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger oppfyller kravene etter denne lov. Selskapet har kun innskuddsbasert pensjonsordning. Årets pensjonskostnad tilsvarer summen av innskudd til pensjonsordningen i 2023.

Alle ansatte i selskapet er omfattet av pensjonsordningen.

Ytelser til ledende personer

	Ledende ansatte
Lønn	1 818
Bonus og provisjon	944
Annen godtgjørelse	235
Sum ytelser	2 997

Lønn til ledende ansatte består av daglig leder og ett styremedlem som er ansatt i Media Direct Norge AS.

Kun ett av styremedlemmene er ansatt i Media Direct Norge AS.

Det ble ikke utbetalt styrehonorar i Media Direct Norge AS i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi styremedlemmer eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder er omfattet av provisjonsordningen.

Selskapet har ingen avtaler om overskuddsdeling eller opsjoner til styret.

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi styret eller daglig leder opsjoner/rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Revisjonshonorar

Godtgjørelse til revisor er fordelt som følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	70	40
Teknisk bistand med årsregnskap	37	49
Sum godtgjørelse til revisor	107	89

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

PricewaterhouseCoopers AS tiltrådte som selskapets nye revisor fra og med regnskapsåret 2023. Andel av revisjonshonorar fakturert av PricewaterhouseCoopers AS utgjør TNOK 40. Honoraret gjelder i sin helhet lovpålagt revisjon.

Note 5 Nettside

	Nettside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	490	490
Tilgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	490	490
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	-297	-297
Årets avskrivninger	-110	-110
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-407	-407
Bokført verdi 31.12.2023	83	83

Økonomisk levetid 3 år
Avskrivningsplan Lineær

Note 6 Varige driftsmidler

	Verktøy og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 560	1 560
Tilgang	623	623
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 183	2 183
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	-975	-975
Årets avskrivninger	-240	-240
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-1 215	-1 215
Bokført verdi 31.12.2023	968	968

Økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Media Direct Norge AS

Side 11



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Note 7 Leasing-avtaler

Leasing-biler	Avslutning av leasing-forhold	2023	2022
KJ44195	27.08.2022	0	100
EB65464	31.08.2023	61	98
EF30813	23.01.2026	153	0
Sum leasing-kostnader		214	198

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 534	2 006
Endring i utsatt skatt	14	42
Skattekostnad ordinært resultat	2 548	2 048

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 257	9 036
Permanente forskjeller	324	274
Endring i midlertidige forskjeller	-65	-190
Avgitt konsernbidrag	-11 516	-9 120
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 534	2 006
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 534	-2 006
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 257	9 036
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 477	1 988
Skatteeffekt av permanente forskjeller	71	60
Sum	2 548	2 048
Effektiv skattesats	22,6 %	22,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-314	-404	-90
Fordringer	-19	6	25
Sum	-333	-398	-65
Grunnlag for utsatt skattefordel	-333	-398	-65
Utsatt skattefordel (22 %)	-73	-88	-14



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2023	500	6 954	7 454
Årsresultat	0	8 709	8 709
Avgitt konsernbidrag	0	-8 983	-8 983
Egenkapital pr. 31.12.2023	500	6 680	7 180

Media Direct Norge AS har i 2023 avgitt konsernbidrag til morselskapet Egmont Holding AS på TNOK 11 516 med skattemessig effekt.

Aksjonærinformasjon

Media Direct Norge AS er et heleid datterselskap av Nordisk Film Kino AS.

Aksjekapital er fordelt på 5 000 stk aksjer a NOK 100. Alle aksjene har samme stemmerett.

Ingen av ledende ansatte og styremedlemmer har aksjer eller rettigheter til aksjer i Media Direct Norge AS.

Note 10 Mellomværende med foretak i samme konsern

Selskapet har følgende mellomværende med konsernselskap:

Fordringer til selskap i samme konsern	2023	2022
Kundefordringer konsern		
Nordisk Film Distribusjon AS	58	17
Drammen Kino AS	11	0
Nordisk Interactive AS	30	0
Nordisk Film Kino AS	1 559	1 555
Nordisk Film Biografer A/S	0	140
Filmweb AS	0	58
Nordisk Film Production AS	0	11
Cappelen Damm AS	0	40
Sum kundefordringer konsern	1 657	1 820
Andre fordringer konsern		
Drammen Kino AS	14	0
Nordisk Film A/S	70	0
Nordisk Film Kino AS	523	1 044
Konsernkonto Egmont International Holding A/S	33 925	39 082
Sum andre fordringer konsern	34 533	40 127



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Gjeld til selskap i samme konsern	2023	2022
Leverandørgjeld konsern		
Nordisk Film AS	18	1 917
Nordisk Film Kino AS	96	2 652
Egmont Administration A/S	43	28
Nordisk Film A/S	0	80
Egmont International Holding	0	13
Sum leverandørgjeld konsern	157	4 691
Annen kortsiktig gjeld konsern		
Nordisk Film Biografer A/S	45	213
Drammen Kino AS	825	944
Nordisk Film Kino AS	8 256	8 657
Egmont Administration A/S	18	0
Filmweb AS	0	84
Konsernbidrag Egmont Holding A/S	11 516	9 120
Sum annen kortsiktig gjeld konsern	20 661	19 018

Selskapet har ingen forpliktelse i form av pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier til fordel for foretak i samme konsern.

Note 11 Konsernkontoordning

Selskapet deltar i en konsernkontoordning som administreres av Egmont International Holding A/S, hvor Egmont International Holding A/S er representant ovenfor banken.

Konti som inngår i konsernkontoordningen vil enten klassifiseres som kortsiktige fordringer eller kortsiktig gjeld, se note 10.

Media Direct Norge AS inngår i Nordisk Film AS sin bankgaranti ovenfor Oslo Kemnerkontor for skyldig skattetrekk.

Note 12 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Media Direct Norge AS har ingen fordringer med forfall senere enn ett år, heller ikke gjeld med forfall senere enn fem år. Selskapet har ingen garantiforpliktelser eller andre forpliktelser som ikke er regnskapsført.



Noter til regnskapet

Beløp vises i 1000 NOK

Note 13 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld i balansen fremkommer som følger:

	2023	2022
Påløpte feriepenger inkl. arbeidsgiveravgift	5 112	5 443
Påløpte kostnader	10 771	11 774
Uopptjent inntekt*	2 697	1 409
Annen kortsiktig gjeld	3 638	3 968
Sum	22 218	22 594

* Klassifisering av beløp som gjelder uopptjent inntekt er korrigert til "Uopptjent inntekt".



Til generalforsamlingen i Media Direct Norge AS
